
   Urząd Miejski w Koronowie 
    Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
     tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401 
     e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

     http://www.koronowo.pl 

 

 

Przygotowała: Beata Nitka Kierownik  
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

 
 

                                                                                                           Koronowo, dnia 8 marca 2024 r. 
ZP.271.1.3.2024 
 
        
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na robotę budowlaną pn. „Przebudowa ulic na OM Samociążek w 

Koronowie (z prawem opcji)”. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm. - dalej uPzp), informuje że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 

 
BRUKOP Anna Andrysiak 
85-792 Bydgoszcz 
ul. Pienińska 13 
NIP 5541485980 
Cena brutto : 1 596 359,26 zł 
 

UZASADNIENIE WYBORU 

Podstawa prawne: zgodnie z art. 239 oraz art. 242 ust. 1 uPzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana jest na podstawie kryterium ceny oraz kryterium jakościowego. 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/


Przygotowała: Beata Nitka Kierownik  
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 
 

Uzasadnienie faktyczne: wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, wykazał spełnienie warunków udziału w postepowaniu 

oraz złożył ofertę, która jest najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę 

punktów, tj. 100,00 spośród ważnych ofert. 

 

W postępowaniu wpłynęło 6 ofert: 

 
N
r  

Firma  
Wykonawcy 

Wartość 
oferty 

zł brutto 

Punktacja 
w 

kryterium 
cena 

Udzielony 
okres 

gwarancji 
jakości w 

miesiącach 

Punktacja w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

jakości 

Łączna 
punktacja 

łączna 

1 PROJBUD DROGOWNICTWO Sp. z 
o.o. 

86-005 Białe Błota, ul. Nizinna 1 
NIP 9671430117 

1 877 909,02  51,00 84 miesiące 40,00 91,00 

2 CZiLL Sp. z o.o. 
85-658 Bydgoszcz, ul. Litewska 4 

NIP 4290046483 

2 206 620,00  43,41 84 miesiące 40,00 83,41 

3 INSTAL- PLUS Natalia Bobola 
86-010 Koronowo, Stary Dwór 52 

NIP 5542604062 

2 595 976,00  36,90 84 miesiące 40,00 76,90 

4 BRUKOP Anna Andrysiak 
85-792 Bydgoszcz, ul. Pienińska 13 

5NIP 56541485980 

1 596 359,26 
zł 

60,00 84 miesiące 40,00 100,00 

5. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
HEMAR Sp. z o.o. 

86-100 Świecie, ul. Wojska 
Polskiego 13 

NIP 5592058377 

1 633 084,10 
zł 

58,65 84 miesiące 40,00 98,65 



Przygotowała: Beata Nitka Kierownik  
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 
 

6. EKOMET Sebastian Bobola 
86-010 Koronowo, Stary Dwór 52 

NIP 5542604116 

2 519 914,00 
zł 

38,01 84 miesiące 40,00 78,01 

 
 
Środki ochrony prawnej: wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego, przysługują środki ochrony prawnej, których procedury 
określono w uPzp, dział IX „Środki ochrony prawnej” art. 505-590 uPzp. 
 
 
 

 
 z up. Burmistrza  

/-/ Piotr Kazimierski  
/-/ Zastępca Burmistrza 


